[image: image1.png]oA

    КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    15 ноябрь 2022 й.                                  №  305                         15 ноября 2022 г.
О разработке документации по проекту планировки и  межевания  земельного участка  по улице Коммунистическая, д. 72б,
в селе Месягутово, Дуванского района Республики Башкортостан
для размещения магазина

        В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, рассмотрев заявление ООО «Землемер» Республики Башкортостан от 18.10.2022 г. № 19, п о с т а н о в л я ю:
     1.  Приступить к  разработке документации по проекту планировки и  межевания земельного участка по улице Коммунистическая, д. 72б,  в селе Месягутово, Дуванского района Республики Башкортостан   для размещения магазина.
2. Подготовку документации по проекту межевания осуществить в соответствии с требованиями технических регламентов, градостроительных регламентов, с учетом границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, с проектными решениями по дальнейшей рекультивации нарушенных земель, с учетом мероприятий, исключающих возможность вредного воздействия объекта на окружающую среду, с установлением очередности занятия земель, учитывающим беспрепятственное и рациональное использования земель в период строительства объекта и т.д.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан (http://месягутово.рф/).
         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения                                                       А.М.Сахаутдинов
Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

Дыуан районы

муниципаль районыны8

М2с241т ауыл  советы

ауыл бил2м23е хакими2те

 Баш7ортостан Республика3ы